εγκατάσταση εξοπλισμού αναβάθμισης και εκσυγχρονισμού της γραμμής μετεκτυπώσεων του Εκτυπωτικού 

Κέντρου του Πανεπιστημίου Πατρών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, συνολικού προϋπολογισμού εβδομήντα τριών χιλιάδων επτακοσίων 

ογδόντα ευρώ (73.780,00  €),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει 

το ΠΔΕ 2019ΣΕ04600060 με προθεσμία περαίωσης 50 ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ